
（単位：円）

運用資産利息等

預金利息、公宅料、雑入

今年度繰入金－前年度分戻入れ

借入利息、支払公宅料、その他

負債の部に計上

一般正味財産期首残高

799,061　　　出資持分預り金繰入

当期一般正味財産増減

3,448,008,261

214,929,164

1,733,740

0

3,525,231,884

9,574,605,795

3,448,008,261

△ 1,733,740

△ 77,223,623

0

9,714,045,076

9,789,534,959

△ 75,489,883

934,679

40,486,686

△ 1,163,487,548

19,017,272

67,193,471

△ 6,498,071

35,333,477

82,566,198

941,949,000

3,731,841,501

2,265,633,800

972,879,781

6,853,680

1,133,463,999

775,017,823

887,283,890

101,487,700

9,539,081,311

45,587,189

科 目 金 額

27,888,876

　　　②賦課金収入

△印は減

摘　要

Ⅰ．一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(1)経常収益

　　　①財産運用収入

　　　　水土里支援 

　　　　水土里情報

　　　③事業収入

　　　④雑収入

　　　　　　経常収益計

　　(2)経常費用

　　　①事業費支出

　　　　支部費

　　　　共通管理費

　　　　維持管理 

　　　　総合償還 

　　　　推進交付金

　　　　技術援助  

　　　　　事業支出計

　　　②管理費支出

　　　　会議費

　　　固定資産処分益

　　　　　　経常外収益計

　　　　減価償却費

　　　　退職給付費用

　　　　役員退任功労金

　　　　賞与引当金繰入

　　　　その他

　　　　　管理支出計

Ⅲ．正味財産期末残高

　　(2)経常外費用

　　　固定資産処分損

　　　　　　経常外費用計

　　　　　　　当期経常外増減

Ⅱ．指定正味財産増減の部

一般正味財産期末残高

正味財産増減計算書
平成２１年　４月　１日から
平成２２年　３月３１日まで

　　　　　　経常費用計

　　　　　　　当期経常増減

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　　　　人件費

　　　　事務費


