正味財産増減計算書

平成21年 4月 1日から 平成22年 3月31日まで

印は減 (単位:円)

- りは減			(単位:円)
科目	金	額	摘要
. 一般正味財産増減の部			
1.経常増減の部			
(1)経常収益			
財産運用収入	27,888,876		運用資産利息等
賦課金収入	101,487,700		
事業収入	9,539,081,311		
雑収入	45,587,189		預金利息、公宅料、雑入
経常収益計		9,714,045,076	
(2)経常費用			
事業費支出			
水土里支援	775,017,823		
水土里情報	887,283,890		
維持管理	941,949,000		
総合償還	3,731,841,501		
推進交付金	2,265,633,800		
技術援助	972,879,781		
車₩士山≒⊥		0 E74 COE 705	
事業支出計		9,574,605,795	
管理費支出	6 050 000		
会議費 人件費	6,853,680		
事務費	1,133,463,999		
事務員 支部費	82,566,198		
文部質	40,486,686 1,163,487,548		
八四官注算 減価償却費	19,017,272		
退職給付費用	67,193,471		
と	07,193,471		
世	6,498,071		 今年度繰入金 - 前年度分戻入れ
ラガヨ 金森八 その他	35,333,477		マーク マー
管理支出計	00,000,477	214,929,164	IBATTON XIAATOT COM
経常費用計		9,789,534,959	
当期経常増減		75,489,883	
2.経常外増減の部		12,100,000	
(1)経常外収益			
固定資産処分益			
経常外収益計		0	
(2)経常外費用			
固定資産処分損	934,679		
出資持分預り金繰入	799,061		負債の部に計上
経常外費用計		1,733,740	
当期経常外増減		1,733,740	
当期一般正味財産増減		77,223,623	
一般正味財産期首残高		3,525,231,884	
一般正味財産期末残高		3,448,008,261	
. 指定正味財産増減の部		0	
. 正味財産期末残高		3,448,008,261	